



KLÄDPOLICY



2020/21

Revisionshistoria H65 Klädpolicy

Sammanfattning av ändringar / revisioner som gjorts i dokumentet.
Dokumentet revideras årligen av H65 styrelse.

Version	Datum	Förändring & kommentar	Ansvarig
1.0	2020-01-15	Utkast Klädpolicy	MG
1.0	2020-01-27	Fastställande av policy	ST
1.1	2022-07-19	Ändring av färg på bortaställ för ungdom	ST
1.2	2022-11-15	Förtydligande av befintlig text samt tillägg gällande inköp och tryck av kläder.	ST

MG = H65 marknadsgrupp

ST = H65 styrelse

Policy för match och klubbkläder

H65's klädpolicy skall följas av alla som på något sätt representerar klubben i olika sammanhang. Det är viktigt att alla respekterar detta för att stärka och vårda vårt varumärke och för att öka lag- och klubbansamhörigheten inom klubben.

Syftet med H65's klädpolicy är att man inom klubben skall känna gemenskap och se enhetliga ut när man representerar H65 på till exempel cuper och matcher.

Klubbens färger

Klubbens färger är i huvudsak röd. Undantag är matchtröja för bortaspel som är ljusblå och vita för ungdom. Denna färgsättning gäller från och med säsong 22/23.

Se bilaga "H65 Klädmatris"

Kläder

Klubbens valda samarbetspartner av kläder

Det klädesföretag som klubben tecknat samarbetsavtal med ska användas uteslutande.

Inköp och tryck av kläder

Alla kläder ska beställas och tyckas enligt klubbens centrala samarbetsavtal. Endast de kläder som klubben har som utvalt sortiment får användas. Avvikelser från sortimentet ska förankras med marknadsgruppen.

Kläder vid cuper, tävlingar och seriespel

I samband med matcher skall spelare, tränare, coacher och lagledare enhetligt representera H65 i de kläder och matchställ enligt H65's klädesmatris.

Kläder beachhandboll

Vid medverkande i Åhus Beachhandboll, OV Beachhandboll eller liknande och då man representerar H65 som klubb och dess varumärke så ska ordinarie matchställ användas vid spel.

Spelare - matchställ

Klubben tillhandahåller komplett hemmaställ bestående av tröja och shorts enligt klubbens gällande färgprofil. Detta gäller från och med P/F8.

Klubben står för bortaställ från och med SM spel. Innan dess kan laget själva beställa och bekosta bortastället genom H65 eller så spelas bortamatcher med västar om så behövs. Dessa västar tillhandahåller klubben och finns att låna vid bortamatcher.

Det är endast klubbens sponsorer som tillåts exponeras på matchtröjor och reskläder samt övriga kläder. Undantag kan ske i samförstånd med marknadsgruppen vad gäller uppvärmningströja. Inga andra tryck är tillåtna. Se "H65 Partnerpolicy"

På de shorts som ingår i matchställerna har respektive lag möjlighet att exponera lagets egna partners. Se "H65 Partnerpolicy"

Matchstrumpor bekostas av spelaren eller gemensamt av laget och kan beställas genom H65.

Matchställ - ansvar

Varje lagmedlem ansvarar personligen för matchställerna och att dessa återlämnas till H65 när det är dags för byte. Har ett plagg försvunnit så ersätts det av respektive lag.

Matchställerna tillhör H65 och är för utlåning och skall omedelbart lämnas tillbaka till tränaren / klubben om spelaren beslutar sig för att sluta. Plaggen kommer ärvas av andra spelare därför är det viktigt att matchställerna sköts och vårdas på rätt sätt (se nedan punkt gällande skötsel)

Matchställ får endast användas på match, aldrig på träning eller fritid.

Skötsel av matchställ

Matchställ måste tvättas enligt tvättråden som finns i respektive plagg och skall tvättas ut och in så att trycken inte slits. Låt lufttorka, torktumla inte.

Tränare, coach och lagledare

H65 rekommenderar att de som fungerar som tränare, coach eller lagledare representerar klubben och laget enhetligt vid cup och match.

För detta ändamål finns träningsoverall och tröja.

På dessa överdragskläder ska respektive funktion tryckas på bröst och rygg, till exempel **LEDARE, TRÄNARE** tillsammans med H65's huvudpartners.

Lagets egna partners får endast exponeras på angivna platser på dessa överdragskläder. Från och med junior står H65 för overallkläder för två ledare / tränare per lag.

Se bilaga "H65 partnerpolicy" och "H65 klädmatrix"

Uppvärmningströja

Det är fritt för laget att besluta om att använda uppvärmningströja. Denna tröja bekostas av laget själv. Om laget väljer att använda uppvärmningströja så ska tröjan vara försedd med H65 logga och märket på tröjan ska utgöras av det klädmärke som centralt avtalats. Tröjan finns att köpa färdigtryckt med H65's logga genom klubben och ska utgöras av en T-shirt.

Uppvärmningströjan får inte innehålla någon sponsor som 1. Är en befintlig sponsor till klubben. 2. Strider mot klubbens partnerpolicy.

Se bilaga "H65 partnerpolicy" och "H65 klädmatrix"

Handbollsskolan

I anmälningsavgiften ingår det en röd t-shirt med H65's logo tryckt över vänster bröst. Denna tröja är personlig och behöver ej återlämnas.